Протокол

публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области»
23 июля 2020 г. 14-00 с. Средняя Ольшанка, здание Администрации Среднеольшанского сельсовета

 Публичные слушания назначены на основании  РЕШЕНИЯ Собрания депутатов Среднеольшанского сельсовета от «02» июля 2020 г. № 27 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области» и проведении публичных слушаний по обсуждению данного проекта.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области».

Дата, время  и место проведения: 23 июля 2020 года в 14-00 по московскому времени, здание Администрации Среднеольшанского сельсовета.

Присутствовало: 9 чел.

Повестка дня:

1. Общая информация о  проекте «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области». (Информация Главы Среднеольшанского сельсовета Л.А. Малыхиной)

2. О результатах общественных обсуждений «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области». (Информация специалиста 1 разряда Администрации Среднеольшанского сельсовета Е.Ю.Масаловой)

3. Принятие Резолюции по проекту  «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области». (Информация Главы Среднеольшанского сельсовета Л.А. Малыхиной)

Первый вопрос: заслушав информацию Главы Среднеольшанского сельсовета Малыхиной Л.А., обсудив имеющиеся вопросы, участники публичных слушаний рекомендуют  одобрить проект «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области».

Второй вопрос: заслушали информацию специалиста 1 разряда Администрации Среднеольшанского сельсовета Масаловой Е.Ю., которая проинформировала, что  в результате общественных обсуждений по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области», которые проводились с 03.07.2020 г.  по 22.07.2020 г. предложений и рекомендаций не поступало.

Третий вопрос: по существу проведенных публичных слушаний  принята следующая
РЕЗОЛЮЦИЯ:
1. Одобрить проект «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области».

2. Представить на утверждение Собранию депутатов Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области проект «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района Курской области».

Голосовали:
ЗА 9
Против 0

Воздержались 0

Председатель публичных слушаний

Л.А. Малыхина

Секретарь

Е.Ю.Масалова